

Lucrări de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT

Formular Nr.3

Nicolae Iorga

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 409 483,50 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	84,00	57,66	4 843,44
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	305,44	57,66	17 611,67
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,50	57,66	28,83
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,15	57,66	2 776,33
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	157,50	57,66	9 081,45
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,60	57,66	1 187,80
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,66	57,66	5 227,46
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,00	57,66	115,32
		Total manopera				40 872,29

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	23,8675	230,00	5 489,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,85	5,00	74,25
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,45	120,00	54,00
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2925	10,00	2,92
5.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	20,70	35,00	724,50
6.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	23,85	22,00	524,70
7.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	29,70	10,00	297,00
8.	26631021000000	Beton B 20	m3	21,8479	1 200,00	26 217,48
9.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	163,6627	5,00	818,31
10.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	647,8316	110,00	71 261,48
11.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	9,00	20,00	180,00
12.	2811106301200	Elemente metalice	kg	4 590,00	20,00	91 800,00
13.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	171,8459	100,00	17 184,59
14.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,025	35,00	70,88
15.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	29,25	1,00	29,25
16.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	29,25	0,20	5,85
17.	2874115883700	Saiba M 20	buc	29,25	0,50	14,63
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,025	0,00	0,00
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1315	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				214 749,36

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	16,60	10,00	166,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,60	15,00	189,00
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,675	30,00	20,25
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,25	60,00	315,00
		Total utilaje de construcții				690,25

Total	p.	256 311,90
CNAM	24,00 %	9 809,35
Cheltuieli de transpot	7,00 %	15 032,46
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 767,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 315,26
Total	100,00 +	341 236,25
TVA	20,00 %	68 247,25

Total deviz: **409 483,50**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)